encaminhado à
Alta Gestão para

deliberações.

SAC

Evolução dos Atendimentos

2025

Atendimento por Canal

Telefone: 0

E-mail: 0

Mídias sociais: 302

Formulário no Portal da Transparência: 19Ao longo do 1º, 2º, 3º e 4º Trimestre de 2025, foram registrados 321
(trezentos e vinte e um) atendimentos, com um crescimento significativo
de demandas, se comparado ao mesmo período em 2024, no qual foram
computados 18 (dezoito) atendimentos no período de janeiro a dezembro,
conforme relatório disponibilizado no Portal da Transparência.

O canal mais utilizado para comunicação são as redes sociais oficiais da